CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ
GABINETE DA VEREADORA GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

INDICAÇÃO Nº 158/2020

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

A Vereadora que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público, nos
termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, a construção de uma creche
no bairro da vila verde.

JUSTIFICATIVA

.

Para maior atender a população que mora no bairro, evitando assim, a fila de espera na
rede de ensino, e o deslocamento da população para outras localidades da cidade para deixar
seus filhos.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2020

GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

Vereadora Autora